
 
 

  
 

PROTOKÓŁ Z XX POSIEDZENIA KOMITETU STERUJĄCEGO  

ZWIĄZKU ZIT MOF EŁK 

W dniu 15 listopada 2018 r. w Urzędzie Miasta Ełku odbyło się XX posiedzenie Komitetu 

Sterującego Związku ZIT MOF Ełk. Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Przywitanie uczestników spotkania i przyjęcie porządku obrad.  

2. Prezentacja projektu zamierzającego ubiegać się o dofinansowanie z Poddziałania 

7.2.3 Infrastruktura drogowa w miejskim obszarze funkcjonalnym Ełku – ZIT bis w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020, wraz z podjęciem uchwały w sprawie wydania 

rekomendacji dot. zgodności ze „Strategią Rozwoju Ośrodka Subregionalnego Ełk 

do roku 2025”. 

3. Informacja nt. realizacji instrumentu ZIT bis Ełk w 2019 r. 

4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie spotkania. 

Członkowie Komitetu i ich zastępcy obecni na posiedzeniu: 

• Tomasz Andrukiewicz – Przewodniczący Komitetu Sterującego,  

• Marta Herbszt – Członek Komitetu Sterującego, 

• Sebastian Pyzalski  –  Członek Komitetu Sterującego, 

• Patrycja Łapińska - Członek Komitetu Sterującego, 

• Agnieszka Pietrowicz – Zastępca Członka Komitetu Sterującego, 

• Ewa Wasilewska - Zastępca Członka Komitetu Sterującego, 

• Aneta Ruszczyk - Zastępca Członka Komitetu Sterującego, 

• Magdalena Klimowicz - Zastępca Członka Komitetu Sterującego. 

 

Ad 1. 

Pan Tomasz Andrukiewicz, Przewodniczący Komitetu Sterującego Związku ZIT MOF Ełk, 

otworzył posiedzenie i przedstawił porządek obrad, który został zaakceptowany przez 

członków Komitetu. 

 

 



 
 

  
 

Ad 2. 

Następnie Przewodniczący przekazał głos Kierownikowi Biura Związku ZIT MOF, Panu 

Andrzejowi Lemieszonkowi. Kierownik Biura ZIT poinformował, że w ramach naboru 

wniosków o wydanie rekomendacji Związku ZIT MOF Ełk wpłynął 1 wniosek:  

1) Tytuł projektu – „Przebudowa drogi gminnej nr 177099N,  ul. Olsztyńskiej w m. Ełk 

Osada”; wnioskodawca – Gmina Ełk. 

Pani Andrzej Lemieszonek krótko przedstawił zakres i zakładane wskaźniki projektu. Wniosek 

został pozytywnie oceniony przez Biuro ZIT i eksperta. W związku z brakiem pytań i uwag , 

Przewodniczący zarządził głosowanie. Projekt otrzymał rekomendację Związku ZIT MOF Ełk, 

która została jednogłośnie zatwierdzona - 8 głosów „za” (uchwała nr 13/2018). 

Ad 3. 

Pan Kierownik Biura ZIT przedstawił bieżące informacje o wykorzystanej i dostępnej alokacji 

w poszczególnych poddziałaniach ZIT bis Ełk oraz o planowanych w 2019 r. naborach 

wniosków o dofinansowanie.  

Pan Andrzej Lemieszonek poinformował, że w związku z  ryzykiem niewykorzystania pełnej 

puli środków przewidzianej na projekty z zakresu aktywizacji społecznej i zawodowej 

(Poddziałanie 11.1.3), Związek ZIT MOF Ełk wystąpi do Instytucji Zarządzającej RPO WiM 

2014-2020 o przesunięcie części alokacji na działania związane z ułatwieniem dostępu do usług 

społecznych (Poddziałanie 11.2.5). Członkowie Komitetu nie zgłosili zastrzeżeń w tej kwestii. 

Pani Aneta Ruszczyk zwróciła uwagę na zmiany zachodzące w obszarze rynku pracy i pomocy 

społecznej (m.in. zmniejszenie liczby osób bezrobotnych oraz korzystających z pomocy 

społecznej), co skutkuje problemami z osiągnięciem odpowiedniego poziomu wskaźników w 

projektach z zakresu włączenia społecznego.  

 

Ad 4 i 5. 

Wobec braku dodatkowych kwestii do omówienia przez Komitet, Przewodniczący 

podziękował zebranym za przybycie i zakończył XX posiedzenie Komitetu Sterującego 

Związku ZIT MOF Ełk. 

 

Tomasz Andrukiewicz 

Przewodniczący Komitetu Sterującego  

ZIT MOF Ełk 


